様式第１号（第５、６関係）

債権譲渡（変更）承諾依頼書
　　年　　月　　日

千曲市長　　　　様
（甲）元請人・　　　住　所
債権譲渡人   　　　氏　名    （名称及び代表者の氏名）       印鑑証明印
（乙）債権譲受人    住　所
（金融機関）   　　氏　名    （名称及び代表者の氏名）        実印

（丙）債権譲受人    住　所
（信用保証協会） 　氏　名
上記代理人 （乙の名称及び代表者の氏名）　　 実印

元請人・債権譲渡人（以下「甲」という。）は、千曲市に対して有する下記の債権（以下「譲渡債権」という。）につき、中小企業信用保険法第３条の４の規定による流動資産担保保険に係る保証制度であって、流動資産担保融資保証制度要綱（平成13年12月14日中庁第３号）に基づくものを利用するため、　年　月　日、債権担保を目的として、これを＜金融機関名（以下「乙」という。）＞及び長野県信用保証協会（以下「丙」という。）の両者に譲渡し、この両者（以下「債権譲受人」という。）は、譲渡債権を準共有として譲り受けましたので、千曲市流動資産担保融資保証制度に係る工事請負代金債権の譲渡の承諾に関する事務取扱要領に基づき譲渡を承諾していただきますよう依頼します。
　なお、本件に係る請負約款等に規定する契約不適合責任は、甲に留保されることとし、譲渡債権については、譲渡、差押、質権の設定その他の権利の移動又は設定等がなされていないことを念のため申し添えます。
本件債権譲渡の承諾を得た後は、請負代金の請求は債権譲受人が行い、債権譲渡人は一切の請求を行いません。また、清算は債権譲渡人、債権譲受人間で責任をもって行い、貴市には一切ご迷惑をお掛けいたしません。

　債権譲渡のご承認が頂けました場合、譲渡債権のお支払いにつきましては、債権譲受人が指定した下記の預金口座にお振り込み下さいますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　譲渡債権の表示
（１）　工事名
（２）　工事場所
（３）　工　　期　　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで

（４）　　　　①　請 負 代 金 額　　　金　　　　　　　円　 　　　　　　　　　　　　　　　（出来高精算額）
―　　②　前　払　金　額　　　金　　　　　　　円

―　　③　既 部 分 払 額　  　金　　　　　　　円

―　　④　その他控除額　　　金　　　　　　　円

⑤　債 権 譲 渡 額　　　金　　　　　　　円

２　債権譲受人が指定した預金口座の表示
（１）　金 融 機 関 名
（２）　預金種別、口座番号
（３）　口 座 名 義 人

様式２号（第５、６関係）
下請代金支払状況・支払計画書
千曲市長　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
債権譲渡人　所在地
工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
契約金額　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　代表者職氏名

	工事代金支払項目
	全所要数量
	支払済み
	支払予定
	支払先

	下請工種又は資材名
	全所要金額
	月日
	金額
	月旬
	金額
	（名称/所在地/電話番号）

	１下請代金
	２資材代金

	千円

	千円
	<名称>

	千円

	<所在地>

	<電話番号>

	1
	2

	千円

	千円
	<名称>

	千円

	<所在地>

	<電話番号>

	1
	2

	千円

	千円
	<名称>

	千円

	<所在地>

	<電話番号>

	1
	2

	千円

	千円
	<名称>

	千円

	<所在地>

	<電話番号>

	合計又は次葉繰越高

	千円

	千円

（ご注意）　支払予定欄の月旬は、以下の区分により記入ください。上旬：１日～10日　中旬：11日～20日　下旬：21日～月末

様式３号（第５、６関係）
下請負人不存在確認書
年　　月　　日

千曲市長　　　　　　様

（甲）元請人・　　　住所
債権譲渡人　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印鑑証明印
（乙）債権譲受人　　住所
(金融機関)　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（丙）債権譲受人　　 住所
（信用保証協会）　氏名

上記代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
今回、工事請負代金の債権譲渡承諾依頼を行った下記工事については、下請負人が存在しないことを確認しました。

記
１ 工事名

２ 契約年月日　　　　　　年　　月　　日

３ 工事場所

４ 工期　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

５ 契約金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

印鑑証明印